Winterliches Schlossvergnigen 2011 auf Benkhausen — Aussteller (Auswabhl)

ANr.

10

15

17

19

20

22

29

31

44

46

54

58

60

69

71

74

81

82

88

92

93

97

98

99

100

Beschreibung

Pickert

Gebrannte Mandeln

Handspieltiere

Broschen, Anhanger aus
gedrechseltem Holz

Drehkeramik, Schals, Mitzen...

Quarkballchen, Eierpunsch, Kakao

Engel aus Mahagoniholz.

Geraucherter Fisch

Waffeln

Samt und Seide

Nah-, Strick- und Hakelarbeiten

Holzdeko, Lampen

Glihwein, Kekse

Marmelade.Séafte

Ostladen
Dresdner Stollen

Gewlirze, Krauter,Tee

Eine-Welt-Laden

Gartenstecker aus Schrott

Honig

Kinder. Motive

HeiB- und Kaltgetranke

Holzdeko, Vogelhduser

Schieferschmuck

Feuertopf

Kaffee u. Kuchen

Kaffee u. Kuchen

Geschenkartikel, Glihwein

Schneeschieber, Vogelhduser und
-futter, Glihwein

Gebrauchsartikel

Obstbrande

Aussteller

Bdsmann, Heinz

Brandt, Sascha

Braun, Gerd

Brunkhorst, Helga

Busse, Hilmar

Konditorei-Cafe Janke

Engel u. Co,
Jutta Schlieckmann

Ezener, Alexander

Forderverein Gemeindezentrum
Gestringen

Fritz, Anke

Gehrmann, Inge

Kallert, Uwe

KIGA-Fiestel

Marmel&dchen
Frau Olga Mesterheide

Meyer, Birgit

Rosmarin
Cerstin Hatke

EINE-WELT-Laden / UNDUGU

Schulz, Gabriele

Wessel, Gerhard u. Gildehaus,
Meike

Wulf, Marion

Getranke Schrodke

Tolke, Heike

Scholz, Petra

Kuhn, Harry

Landfrauen Stadtverband
Espelkamp

Turnfrauen VFB Fabbenstedt

Blumen STIL,
Birgit Korejtek

Meyer, Landhandel
Barbel Sens

Wittekindshof- Werkstatt

Obermeier, Christiane

PLZ - Ort

49152 Bad Essen

32423 Minden

32339 Espelkamp

49419 Wagenfeld

49453 Wetschen

32312 Libbecke

33790 Halle

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32369 Rahden

32339 Espelkamp

32361 Pr. Oldendorf

31603 Diepenau

49626 Bippen

32339 Espelkamp

49356 Diepholz

32312 Libbecke

33613 Bielefeld

32361 Pr. Oldendorf

32107 Bad Salzuflen

32609 Hillhorst

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32312 Libbecke

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

Telefon

05472-7196

0571-9342808

05772-9797397

05444-5263

05446-206822

05741-310375

05201-6423

05743-536758

05743-1272

05743-2658

05743-749

05776-961575

0170-3005092

05742-700687

05775-966123

05435-2393

05772-8659

05441-5362

05743-2596

0521-893796

05743-932131

05222-22065

05741-301055

05743-920242

05743-1272

05743-928070

05772-935535

05743-1412

05743-930950

05743-921072
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106

107

116

118

119

120

122

126

137

138

140

142

143

151

152

155

157

161

163

164

174

176

181

184

185

188

190

200

201

207

208

Beschreibung

Geschirr, Karten,
Schmuck

Floristik, Hundefutter

Ostreichr. Spezialitdten, Kase, Wurst
HeiBer Caipirinha

HeiBe Getrénke

KI. Tonfiguren

Schaffelle

Werbematerial

,Zucker und Salz*
Chutneys u, Pestos

Brokattaschen, Engel & Elfen

Filzjacken,-Hute,

Champignons, Leberkase,
Bratkartoffeln

Holzartikel, Arbeiten mit Holz flir
Kinder, Punsch

Papierarbeiten

Unikatschmuck

Feuersaulen, Metallobjekte

Wohn- und Schreibtisch-Accessoires
Holzspielzeug

Gestricktes, Gehakeltes

Pizza

Punsch

Strickwaren aus Estland

Buicher

Seifen

Glasschmuck,
Glasperlenherstellung

Kieselsteinschmuck
Gedrechselte GefaBe
HeiBgetranke

Natur- und Spezialbirsten
Seifen, Ole, Seifenskulpturen

Byzint - Schmuckdesign

Aussteller

Schumacher, Silvia

Stegemeier, Anke

Tiroler Bauernstand|
Yvonne Auf dem Brinke

CDU Espelkamp
Henning Vieker

Concino-Chor
Trinitatis-Kirche Gestringen

Nagel, Annelie

Premke, Heinrich

Stadtmarketing Espelkamp

Zucker und Salz
Anne-Christine Blicker

Christina v. Nordeck

Horstmannshoff, Uschi

Hof Oevermann

Riechmann, Rolf

Krause, Gaby

Queens & Pearls
Stefan Widditsch

Stadtkewitz, Uwe

Schiebener, Edmund

Pusteblume
S. Kolthoff

Deutscher, Ramona

Da Silvio

Lions-Club-Rahden-Espelkamp

Sudek, Tiia

Meyer, Elisabeth

Kénig, Jana

Enax, Manuela

Kétting, Christiane

Stapel, Peter

Vehlager Zucht- Reit- und
Fahrverein

Klimek, Friedrich

mitdendingen
Oliver Rautenberg

Meier, Gisela

PLZ - Ort

32312 Libbecke

31606 Warmsen

49565 Bramsche

32339Espelkamp

32339 Espelkamp

32289 Roédinghausen

49152 Bad Essen

32339 Espelkamp

32139 Spenge

32351 Stemwede

49152 Bad Essen

32609 Hillhorst

32339 Espelkamp

44793 Bochum

32049 Herford

31603 Diepenau

49638 Nortrup

32351 Stemwede

32369 Rahden

32312 Libbecke

32361 Pr. Oldendorf

32312 Libbecke

49593 Bersenbriick

32457 Porta Westfalica

32609 Hillhorst

31832 Springe

49326 Melle

32339 Espelkamp

48151 Minster

49326 Melle

32339 Espelkamp

Telefon

05741-9742

05767-942195

05468-939898

05771-823072

05743-928380

05746 -505

05745-478

05772-562163

05225-4019138

05474-304424

05472-981100

05741-310736

05743-4774

0234-3249165

05221-289083

0170-4415348

05436-968697

05745-1502

05776-533

05741-9471

05743-2446

05741-233919

05439-1328

0571-37366

05741-316622

05041-620947

05428-921330

05772-9102-127

0251-791455

05428-325002

05772-935973
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209

229

230

231

232

234

235

236

237

238

239

242

245

246

247

248

249

250

Beschreibung

Leder-Handtaschen, Schals

Engelchen aus Ton

Unikat-Design-Schmuck

Schmuck, Stricksachen, Kochbiicher

StrauBeneilampen, Keramik

Naturseife, Bodybutter

Unikate von Holz bis Gold

Wollsachen

Tee, Fachbuicher

Krustenbraten, Tee mit Schuss

Teekannen, Glaser
SiBigkeiten, Likore

Stein trifft Silber

Handtaschen, Schmuckdesign

Glasschmuck

Ketten, Tlcher, Taschen

Slisswaren -exklusiv

Teddys, Warmetiere

Floristische Werkstlcke,
Wohnaccessoires

Aussteller PLZ - Ort
Kulinna, Uwe 33332 Giitersloh
Kémpfer, Martina 28876 Oyten

Langwald, Mechthild

Herter, Helga 25436 Tornesch
Luckmann, Kathinka u. Lammers, 49328 Melle
Gerd

Kreft, Almuth 32479 Hille

Heidemann, Anna Maria 49593 Bersenbriick
. LV-3001 Jelgava
Jansauska, Inita LETTLAND

Gauselmann, Angelika 32339 Espelkamp

Siedlergemeinschaft Gestringen 32339 Espelkamp

Die Vielfalt
Britta Ihlenfeld 32369 Rahden

Bauer, Christa 34454 Bad Arolsen

Wrede, Ralf 44357 Dortmumd

Funke, Christine 33104 Paderborn

Schwengel, Heidrun 32369 Rahden
Groove-events
Engelke-Fernandes 80926 Seelze

Langhorst, Birgit 32429 Minden

Droste, Maren 32312 Libbecke

32457 Porta Westfalica

Telefon

0178-1765415

04207-804111

0571-72387

0171-4433131

05226-982369

05703-517120

05439-2477

05772-6754

05743-1381

05771-913267

05691-62994

0231-37833

05254-9312595

05771-609191

05137-125953

0571-95190119

0172-1545329



